令和元年 8 月吉日

お取引様各位

東特塗料株式会社

代表取締役社長 荒川 淳也

新本社ビルへの移転・業務開始のお知らせ

拝啓

貴社益々御盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、かねてより建直し工事を進めておりました当社本社ビルが、このほどようやく

完成の運びとなりました。これもひとえに、貴社をはじめ皆様方のご指導とご協力の

賜物と深謝申し上げます。また工事中は、貴社にはなにかとご不便をおかけいたしま

したこと心よりお詫び申し上げます。

昨年 1 月より仮事務所（ひまわり江東ビル 5 階）にて業務を行っておりますが、本年

9 月 2 日（月）より本社ビルに再移転し、同日より営業させて頂きます。なお、仮事務

所での営業は 8 月 30 日（金）にて終了致します。ご迷惑をおかけし申し訳ございませ

んが、ご了承のほどお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちまして、ご案内申し上げます。

敬具

記

新本社ビル業務開始日 令和元年 9 月 2 日（月）

住所 〒130-0014 東京都墨田区亀沢四丁目 5 番 6 号 TT GARDEN

電話番号 03-3621-4141 ＊変更なし

FAX 番号 03-3623-3787 ＊変更なし

以上

新社屋へのアクセス

交通アクセス

JR 総武線「錦糸町駅」徒歩 7 分

半蔵門線「錦糸町駅」徒歩 10 分